
  �PASOV�–�VÍDEŇ�–�PASOV�
8 dní / 7 nocí max. 45 km denně

BIKE & BOAT 
cestování na kole s ubytováním na lodi 

Aktivní dovolená PLUS

  �PASOV�–�VÍDEŇ�–�PASOV�
8 dní / 7 nocí max. 45 km denně

BIKE & BOAT
cestování na kole s ubytováním na lodi 

interiér�(loď)

pokoj�(loď)

©�Rad�+�Reisen�|�Carina�Eßbüchl

©�Scylla

©�Scylla



Individuální zájezd

(od / do soboty)

27.�dubna
25.�května
8.�června

15.�června
22.�června
29.�června

6.�července
13.�července�
20.�července

27.�července
17.�srpna
24.�srpna

7.�září
21.�září�

Vydejte�se�na�kole�a�na�elegantní�nadčasové�lodi�po�stopách�rakouské�císařovny�Sisi.�
Objevte�úchvatně�krásné�říční�scenérie�s�malými�vesničkami,�hrady�a�zámky�zasazenými�do�
nádherné�přírody�a�užijte�si�vřelou�rakouskou�pohostinnost�v�každé�fázi�své�cyklistické�túry.
Tento�region�je�rájem�gurmánů�a�je�proslulý�svými�koláči,�zákusky�a�dalšími�neodolatelnými�
kulinářskými�lahůdkami.�Vína�z�oblasti�světového�kulturního�dědictví�UNESCO�Wachau�mají�
mezinárodní�reputaci�a�po�vídeňském�řízku,�sachr�dortu�a�meruňkových�knedlících�se�vám�
na�kole�pojede�mnohem�snáz.

Rovinatá,�místy�lehce�svažitá,�cyklostezka�je�ideální�pro�méně�zkušené�cyklisty�a�děti.�Trasa�
je�hodnocena�jako�lehká.�Začíná�v�německém�Passau�(Pasov),�vede�do�Vídně�a�zpět.�Každý�
den�se�můžete�rozhodnout,�zda�chcete�zůstat�na�lodi�nebo�jet�úsek�na�kole.

TERMÍNY

POPIS

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

©�RAD�+�REISEN�GmbH�/�Afra�Loidolt ©�Rad�+�Reisen�|�Carina�Eßbüchl

8 dní / 7 nocí
max. 45 km  

denně



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Individuální�příjezd.�Možnost�parkování�(za�poplatek)�
a�organizovaný�transfer�k�lodi.�Po�nalodění�mezi�16:00�a�17:00�je�čas�
vyplout�a�zahájit�cyklistickou�dovolenou�romantickou�plavbou�lodí�
do�západu�slunce�s�výhledem�na�kulisy�pasovských�kostelních�věží�a�kupolí,�
které�se�pomalu�ztrácejí�na�obzoru.�

 �Ucítíte�vůni�lesa�a�čerstvě�posekaných�luk.�Prozkoumejte�nedotčenou�přírodu�údolí�
horního�Dunaje�na�bývalé�vlečné�stezce,�která�vede�podél�malebných�vesnic.�Malé�
rustikální�hostince�na�okraji�stezky�zvou�k�posezení,�vzduchem�se�line�vůně�čerstvých�ryb�
grilovaných�podle�tradice�na�špejli.�Vyhlídka�Schlögener�Blick�nabízí�skutečně�úchvatný�
výhled�na�Schlögener�Schlinge,�kde�si�Dunaj�razí�cestu�soutěskou�dvojitým�meandrem.

1. DEN (sobota) příjezd do Pasova

2. DEN (neděle) Engelhartszell – Brandstatt, cca 45 km

©�Bayern�Marketing�Tourismus�GmbH�/�Hajo�Dietz

©�Oberösterreich�Tourismus�GmbH�Bohnacker ©�WGD�Donau�Oberösterreich�Tourismus�GmbH�/�Hochhauser



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Znovu�se�nadýchejte�čerstvého�venkovského�vzduchu�–�v�době�
oběda�dorazíte�do�hornorakouského�hlavního�města�Lince.�Objevte�
Evropské�hlavní�město�kultury�2009�v�zářivě�žlutém�miniaturním�vláčku�
(fakultativně).�Linecká�katedrála�„Mariendom“�je�největším�kostelem�v�Rakousku,�
Pöstlingbergbahn�nejstrmější�adhezní�železnicí�na�světě.�Jste�zvědavi�na�budoucnost?�
V muzeu�ARS�Electronica�si�můžete�na�vlastní�kůži�vyzkoušet�některé�z�nejpůsobivějších�
ukázek�moderní�techniky.�Určitě�si�je�nenechte�ujít!

 �Přímo�před�vstupem�do�Vídně�se�v�úchvatné�krajině�nachází�klášter�Klosterneuburg.�
Barokní�kupoli�tohoto�900�let�starého�kláštera��si�můžete�prohlédnout�již�z�dálky.�Přilehlá�
příměstská�část�Vídně�"Kahlenbergerdorf"�se�svými�vinárnami�se�nachází�jen�kousek�
od�lodního�přístaviště�a�rozhodně�stojí�za�návštěvu.�Po�procházce�vinicemi�si�můžete�
vychutnat�panoramatický�výhled�na�Vídeň�při�odpolední�prohlídce�města�autobusem�
(fakultativně).�Projdete�většinu�četných�a�známých�památek�a�absolvujete�pěší�prohlídku�
s�průvodcem�(fakultativně).

3. DEN (pondělí) Brandstatt – Linec, cca 24 km

4. DEN (úterý) Tulln – Vídeň, cca 31 km

©�Linz�Tourismus�/�Johann�Steininger



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Prohlídku�Vídně�se�všemi�památkami�můžete�snadno�absolvovat�
na�kole�nebo�autobusem�HOP�ON�HOP�OFF�(fakultativní).�Velkolepá�
Ringstraße�vám�připomene�doby�dávno�minulé,�bude�vás�lákat�
do�kaváren�na�vynikající�vídeňské�koláče�a�zákusky�a�trh�Naschmarkt�bude�skutečnou�
pastvou�pro�všechny�smysly.�Večer�pak�můžete�završit�koncertem�operetní�hudby�
v letním�sídle�císařovny�Sisi�(fakultativně).

 �Nezapomenutelný�den�v�malebné�oblasti�Wachau.�Prozkoumejte�na�kole�barvité�vinařské�
vesničky�obklopené�terasovitými�vinicemi�a�sady�meruněk.�Městečko�Dürnstein�vám�
učaruje�svými�úzkými�uličkami.�V�jedné�z�nejznámějších�vinařských�oblastí�Spitz,�v�krajině�
chráněné�jako�světové�kulturní�dědictví�UNESCO,�můžete�objevit�prvotřídní�proslulá�vína�
z�Wachau.

5. DEN (středa) Vídeň (den odpočinku)

6. DEN (čtvrtek) Vídeň – Wachau, cca 37 km

©�Rad�+�Reisen�GmbH�|�Carina�Eßbüchl ©�Rad�+�Reisen�GmbH�|�Carina�Eßbüchl

©�Niederösterreich�Werbung�/�Robert�Herbst



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Čeká�vás�krásná�a�rozmanitá�trasa�plná�dojmů�ze�všech�stran!�
Ze�středověkého�městečka�Grein�(nejstarší�rakouské�městské�divadlo,�
fakultativně)�projedete�na�kole�idylickým�regionem�Strudengau,�při�troše�
štěstí�vás�romantickým�hradem�Clam�provede�sám�hradní�pán�a�v�keltské�vesnici�
Mitterkirchen�se�vydáte�na�cestu�do�pravěku,�konkrétně�do�starší�doby�železné,�
tzv.�halštatské.�Na�kopci�nedaleko�města�se�nachází�památník�koncentračního�tábora�
Mauthausen.

 �Vylodění:�cca�11.00,�ale�doporučujeme,�abyste�se�nedomlouvali�na�dalších�spojích�
odjíždějících�před�12.00,�pozdější�hodiny�budou�bezpečnější.

7. DEN (pátek) Grein – Mauthausen, cca 36 km

8. DEN (sobota) příjezd zpět do Pasova

©�RAD�+�REISEn�/�Moeth ©�Rad�+�Reisen�|�Carina�Eßbüchl



CENA ZAHRNUJE

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO

 �ubytování�na�7�nocí�v�kajutách�s�vlastním�sociálním�zařízením�
a�klimatizací
 �plná�penze:�snídaně�formou�bufetu,�oběd�na�palubě�
(necyklisté)�nebo�obědový�balíček�(cyklisté),�odpolední�svačina�
a�káva,�večeře�(výběr�ze�2�až�3�jídel)
 �přístavní�poplatky
 �delegát�na�palubě�v�AJ�a�NJ�(nejezdí�se�skupinou�na�kole)
 �program�dle�itineráře�z/do�Pasova
 �přivítání�kapitánem�a�welcome�drink
 �galavečeře�s�koktejlem�na�rozloučenou
 �denně�živá�hudba�na�palubě
 �podrobné�cestovní�dokumenty�+�cykloprůvodce�v�aplikaci�+�GPS�souřadnice

 �parkování�v�Pasově
 �nápoje
 �zapůjčení�jízdních�kol�a�vybavení
 �fakultativní�výlety
 �pojištění
 �cokoli,�co�není�výslovně�uvedeno�v�části�„Cena�zahrnuje“

©�WGD�Donau�Oberösterreich�Tourismus�GmbH�/�Hochhauser


